
Mannschaftsmeisterschaft 2016/2017 - Bezirk Südwürttemberg

Bezirksliga "Oberschwaben" (31-32)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TV Isny II 12 11 0 1 22:2 67:29 150:70
2 MTG Wangen 12 10 0 2 20:4 72:24 154:63
3 SG Neuravensburg/Primisweiler III 12 6 3 3 15:9 57:39 124:94
4 TSV Altshausen V 12 5 3 4 13:11 50:46 114:106
5 TSV Altshausen IV 12 3 2 7 8:16 38:58 87:130
6 SG Bad Waldsee/Reute 12 2 0 10 4:20 30:66 73:137
7 VfB Friedrichshafen III 12 1 0 11 2:22 22:74 52:154

Spielleiter-Kontaktadresse
Schoder, Hermann, Hasenweg 4, 88239 Wangen, Tel.:
07522/3865, hschoder1@aol.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 23.09.2016 19:00 v (H) TSV Altshausen IV TSV Altshausen V 4:4
Sa. 24.09.2016 15:00 (H)

15:00
SG Neuravens…sweiler III
MTG Wangen

TV Isny II
VfB Friedrichshafen III

3:5
8:0

Sa. 08.10.2016 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00
17:30 v (H)
18:00 v (H)
18:30 v

SG Bad Waldsee/Reute
SG Neuravens…sweiler III
TV Isny II
SG Neuravens…sweiler III
SG Bad Waldsee/Reute
TV Isny II

MTG Wangen
TSV Altshausen IV
TSV Altshausen V
TSV Altshausen V
VfB Friedrichshafen III
TSV Altshausen IV

3:5
6:2
6:2
4:4
6:2
6:2

Sa. 29.10.2016 14:00 (H)
15:00 h (H)
15:00 (H)
16:30 v (H)
18:00 v (H)
18:15 h/v (H)

TSV Altshausen IV
MTG Wangen
VfB Friedrichshafen III
TSV Altshausen V
VfB Friedrichshafen III
MTG Wangen

SG Bad Waldsee/Reute
SG Neuravens…sweiler III
TV Isny II
SG Bad Waldsee/Reute
SG Neuravens…sweiler III
TV Isny II

5:3
3:5
2:6
5:3
1:7
7:1

Sa. 19.11.2016 15:00 (H)
15:00 h (H)
15:00 (H)
17:30 h/v (H)
18:00 v
18:00 v (H)

SG Neuravens…sweiler III
MTG Wangen
VfB Friedrichshafen III
MTG Wangen
TV Isny II
VfB Friedrichshafen III

SG Bad Waldsee/Reute
TSV Altshausen IV
TSV Altshausen V
TSV Altshausen V
SG Bad Waldsee/Reute
TSV Altshausen IV

7:1
8:0
2:6
7:1
8:0
5:3

Fr. 27.01.2017 19:00 v (H) TSV Altshausen V TSV Altshausen IV 6:2
Sa. 28.01.2017 15:00

15:00 (H)
TV Isny II
VfB Friedrichshafen III

SG Neuravens…sweiler III
MTG Wangen

6:2
0:8 NA

Sa. 11.02.2017 14:00 (H)
14:15 v (H)
15:00 (H)
17:45 v (H)
18:00 v (H)
18:00 v

TSV Altshausen V
TSV Altshausen IV
VfB Friedrichshafen III
TSV Altshausen V
TSV Altshausen IV
MTG Wangen

SG Neuravens…sweiler III
TV Isny II
SG Bad Waldsee/Reute
TV Isny II
SG Neuravens…sweiler III
SG Bad Waldsee/Reute

4:4
3:5
3:5
3:5
4:4
7:1

Sa. 04.03.2017 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00
17:30 v (H)
18:00 v (H)
18:00 v

SG Bad Waldsee/Reute
SG Neuravens…sweiler III
TV Isny II
SG Bad Waldsee/Reute
SG Neuravens…sweiler III
TV Isny II

TSV Altshausen V
VfB Friedrichshafen III
MTG Wangen
TSV Altshausen IV
MTG Wangen
VfB Friedrichshafen III

1:7
6:2
6:2
3:5
3:5
7:1
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Mannschaftsmeisterschaft 2016/2017 - Bezirk Südwürttemberg

Bezirksliga "Oberschwaben" (31-32)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.03.2017 14:00 (H)

14:00 (H)
15:00 (H)
16:30 v (H)
18:00 v (H)
18:00 v (H)

TSV Altshausen IV
TSV Altshausen V
SG Bad Waldsee/Reute
TSV Altshausen V
SG Bad Waldsee/Reute
TSV Altshausen IV

VfB Friedrichshafen III
MTG Wangen
TV Isny II
VfB Friedrichshafen III
SG Neuravens…sweiler III
MTG Wangen

6:2
2:6
2:6
6:2
2:6
2:6

Hallenverzeichnis

(H) Schulsporthalle Altshausen
Ebersbacherstr., 88361 Altshausen

(H) Turn- u. Festhalle Neuravensburg
Hagmühleweg 7, 88239 Wangen / Allgäu

(H) Ebnet-Halle Realschule
Danneckerweg, 88239 Wangen

(H) Lothar-Weiß-Sporthalle
Aumühleweg / Argeninsel 4, 88239 Wangen / Allgäu

(H) Durlesbachhalle Reute
Friedenslinde 6 / Jahnstr., 88339 Bad Waldsee-Reute

(H) VfB Sporthalle
Teuringer Str. 2, 88045 Friedrichshafen
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